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Arsredovisning
Styrelsen for BRF Harven 37 (org. nr. 769616-2135) far harmed 6verldmna arsredovisningen for
verksamhetsdret 1 januari - 31 december 2023.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Forvaltningsberiittelse
Fo6reningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
pa Gotlandsgatan 66 upplata bostadsrittsldgenheter 4t medlemmarna utan tidsbegrénsning.

Foreningens fastighet

Fo6reningen dger tomtratten Harven 37 i Stockholms kommun. Fastigheten rymmer 846m? bostadsyta
fordelat pa 13 lagenheter som alla upplats med bostadsrétt samt 263m? uthyrningsbar lokalyta fordelat pa
tre lokaler

Fo6reningen dr ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229)
Fé6reningen innehar tomtritten till Harven 37 och nuvarande avtal stracker sig 6ver perioden 2015-2025
Fastigheten dr fullvdrdesforsdkrad hos Brandkontoret. Avsittning till foreningens fond for yttre underhall

gors 1 enlighet med foreningens stadgar med 0,3 procent av fastighetens taxeringsvérde.

Fastighetsforvaltning

Avtal for l6pande drift

Ekonomisk forvaltning Botema Fastighets AB

Teknisk forvaltning BK Fastighetsservice AB
Fastighetsjour BK Fastighetsservice AB
Trappstddning Maries Puts & Stdd Fastighets AB
Bredband Ownit Broadband AB

Kabel-TV Tele2 AB

Takskottning Takjour Entreprenad i Stockholm AB
Hisservice Otis AB

Grovsophdmtning Remondis Sweden AB

Styrelsens sammansiittning

Kent Hermansson ordforande

Anders Pemer styrelseledamot

Johan Wallqvist styrelseledamot

Fredrik Hérenstam styrelseledamot t.o.m. 2023-06-27
Linn Bjoro styrelseledamot

Maria Stenstrom styrelseledamot

Magnus Klinge styrelsesuppleant fr.o.m. 2023-06-27

Samtliga ledaméter och suppleanter invaldes enhélligt i styrelsen.

Valberedning
Peter Samuelsson och Susanna Wallqvist valdes enhilligt till valberedning.
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Revisor
Peter Ryberg, Conseil Revision AB, &dr foreningens revisor.

Firmatecknare
Firman tecknas av styrelsens ledaméter tva i forening.

Foreningsstimma
Ordinarie foreningsstimma hélls 2023-06-27.

Styrelsesammantriden
Styrelsen har under verksamhetséaret 2023 hallit 11 protokollférda sammantrdden.

Agarbyten
Lagenheter som har bytt dgare 2023
- Inga bostadsriétter har bytt dgare under 2023

Lokalerna

Samtliga lokaler har varit uthyrda under hela 2023. Inga fordndringar av hyresgéster har skett.
Fo6reningen har sedan 2021 en osdker fodran pa 87 466 kr exkl moms som tillhér en gammal
lokalhyresgist. Arendet ligger per 2023-12-31 hos kronofogden.

Storre Projekt
Inga storre projekt har genomforts under 2023

Ovrigt

Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) har genomforts med godként resultat

Sopsortering av matavfall har inforts.

Den vistra skorstenen har forsetts med aspiratorer for att béttre vadra ut rok fran de tva ldgenheter som
har kakelugnar.

Hissen har godkénts utan anmérkning vid den arliga besiktningen.

Bank
Foreningen har lan och ett transaktionskonto hos Stadshypotek/ Handelsbanken. Vi har dven ett separat
sparkonto hos SBAB.

Underhallsplan:

Fo6reningen har en underhallsplan framtagen av Fastighetsdgarna Service Stockholm AB 2019

Syftet med planen &r att fa en uppfattning av underhallsbehovet under kommande tioarsperiod samt en
kostnadsbedomning for samtliga komponenter under den kommande femtioarsperioden.

Tanken &r inte att planen skall f6ljas slaviskt utan syftar mer till att underhallsatgérder utfors i tid och att
kostnaderna jimnas ut ver tid for nuvarande och kommande medlemmar i foreningen.
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Flerarsoversikt 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning (tkr) 1 046 995 952 933
Resultat efter finansiella poster (tkr) 21 -9 -143 -95
Soliditet (%) 94 93 93 94
Arsavg. per kvm bostadsrittsyta (kr) 569 569 543 517
Skuldséttning per kvm bostadsrittsyta

(kr) 1 064 1135 0 0
Skuldsittning per kvm totalyta (kr)* 812 0 0 0
Sparande per kvm totalyta(kr) 277 255 0 0
Réntekénslighet (%) 2 2 0 0
Energikostnad per kvm totalyta (kr) 204 196 0 0
Arsavgifternas andel i procent av totala

rorelseintékter™® 46 0 0 0

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomséttning(Tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster(Tkr)
Resultat efter finansiella intidkter och kostnader men fore extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta (kr)
Fo6reningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrittsyta av foreningens fastighet.

Skuldsittning per kvm bostadsrittsyta(kr):
Réntebédrande skulder dividerad med kvm upplaten med bostadsriitt.

Skuldséttning per kvm totalyta(kr) *
Réntebédrande skulder dividerad med kvm totalyta.

Sparande per kvm (kr)
Fo6reningens resultat + avskrivningar + exceptionell kostnad/intdkt + planerat underhall i forhallande till
totalyta.

Réntekénslighet (%)
Fo6reningens 1an 1 forhallande till arsavgifter.

Energikostnad (kr)
Bokf6rt vatten, el och varmekostnad i férhallande till totalyta.
Medlemmarnas kostnad f6ér egen elforbrukning ingar ej i arsavgiften.

Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintikter*
Foreningens arsavgifter i forhallande till totala rorelseintikter.

* Nytt nyckeltal for ar 2023.

2019
892
-399

470
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Foreningens ekonomi

Arets resultat:

Arets resultat visar ett Sverkott pa 21 254 kr efter avskrivningar

Forindringar i eget kapital
Medlems-  Upplatelse-

insatser avgift
Belopp vid érets ingang 22243010 2801 543
Disp av foreg érs resultat
Forandring under éret
Belopp vid arets utgang 22243010 2 801 543

Resultatdisposition

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserat resultat
arets vinst

behandlas sé att
Avsittning till yttre underhallsfond
i ny rdkning 6verfores

Fond for
yttre UH
690 986

118 311
809 297

Ansamlad
forlust

-4 447 972
-9 240

-118 311

-4 575 523

-4 575 524
21254
-4 554 270

118 311
-4 672 581
-4 554 270

Arets
resultat
-9 240
9240
21254
21 254

5(14)

Totalt

21278 327
0

21254

21 299 581

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrékning samt

kassaflodesanalys med tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

1 1 046 185
2 11452
1057 637

-338 074
-292 094
-74 718
-291 826
-996 711
60 926

[©) NNV, N SN U]

1105
-40 777
-39 672

21 254

21254

6 (14)

2022-01-01
-2022-12-31

994 848
10 282
1005 130

-320 150
-301 552
-66 749
-291 826
-980 277
24 853

1981
-36 075
-34 094

-9 240

-9 240
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

21317 925
21317 925

21317 925

131 858
55734
50 677

238269

1196 850
1196 850
1435119

22 753 044

7(14)

2022-12-31

21 609 751
21 609 751

21 609 751

197 049
53904
64 834

315 787

864 322
864 322
1180 108

22 789 859
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Balansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 25044 553 25044 553
Fond for yttre underhall 809 297 690 986
Summa bundet eget kapital 25 853 850 25 735 539
Ansamlad forlust

Balanserat resultat -4 575 524 -4 447 973
Arets resultat 21254 -9240
Summa ansamlad forlust -4 554 270 -4 457 213
Summa eget kapital 21 299 580 21278 326
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 900 000 960 000
Leverant6rsskulder 44 736 56 630
Skatteskulder 121 144 111 624
Ovriga skulder 46 408 45 825
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 341 176 337454
Summa kortfristiga skulder 1453 464 1511533

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22753 044 22 789 859
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar f6r poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lépande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran foridndring av rorelsekapitalet
Fo6rdandring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

21254
291 826
7690

320770

65 191
14 157
-11 894
4305
392 529

-60 000
-60 000
332529

864 322
1196 851

9(14)

2022-01-01
-2022-12-31

-9 240
291 826
-42 599

239 987

=72 370
58 560
-88 093
20 960
159 044

-60 000
-60 000
99 044

765278
864 322
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag samt 2023:1 kompletterande upplysningar
m.m. i bostadsrittsféreningars arsredovisningar

Avsittning till yttre underhallsfond har gjorts enligt stadgarna med 0,3% av fastighetens taxeringsvirde.
Fond for yttre underhall redovisas som bundet eget kapital i enlighet med Bokfringsndmndens allménna
rad 2003:4. Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till
resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till
fond for yttre underhall.

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som beldper pa
rikenskapsaret redovisas som intékt.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvidrden om inte annat anges.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Anléggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbéttringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas redovisade vérde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader skrivs av

systematiskt dver tillgangens bedomda nyttjandeperiod enligt en linjar avskrivningsplan.

Tillaimpade avskrivningstider (ar):

Byggnader 100 &r
Forbittring byggnad-helt avskriven 10 ar
UC Fjarrvarme 15 ar
Stambyte 20 ar
Anslutning bredband-helt avskriven 10 ar
Ventilation-helt avskriven 10 &r
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Not 1 Nettoomséttning

Arsavgifter
Hyror lokaler
Fast.skatt m moms

I foreningens arsavgifter ingar virme och vatten.

Not 2 Ovriga rorelseintiikter

Utdelning Brandkontoret
Overlatelseavgift och pant.avg
Erhallen statlig bidrag

Not 3 Fastighetskostnader

Ovriga reparationer
El

Viérme

Vatten och avlopp
Sophdmtning
Kallsortering
Oresutjimning

2023

481 523
524 292
40370
1046 185

2023

6 000

5452
11 452

2023

-56 340
-38 100
157 618
-31 057
-29 573
-25 385

-1
-338 074

11 (14)

2022

481 523
472 955

40370
994 848

2022

6 900
3382

10 282

2022

-55233
-48 127
144 115
-25 039
-24 178
-23 458

0
-320 150
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Not 4 Driftskostnader

Stddning

Obl besiktningskost OVK,hiss
Hisservice

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsforsikring
Tomtrattsavgild

Kabel-tv

Bredband

F-skotsel

Fastighetsskatt

Snoréjning

Oresutjamning

Not 5 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Porto

Revisionsarvoden
Fastighetsforvaltning
Bankkostnader
Foreningsavg, avdragsgilla
Forédndrad res revkostnad
Oresutjimning

Ovriga externa kostnader

Not 6 Avskrivningar

Byggnad
Ombyggnad

2023

-25 466
-1563
-5 951
-2754

-22 298

-107 100
-3 136

-29 640

-28 665

-61 027
-4 494

0
-292 094

2023

-160
-20 500
-41 156

-3 919
-5 458
-2124
-1

-1 400
-74 718

2023

-239 537
-52 289
-291 826

12 (14)

2022

-22.439
-1 494
-6 485

-15937

-21 136

107 100
-2 833

-30 771

-27 452

-60 117
-5 787

-1

-301 552

2022

-20 500
-37 129
-2 577
-4 993
-750

-800
-66 749

2022

-239 537
-52 289
-291 826
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Not 7 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden byggnader
Vid éarets borjan
Utgaende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid éarets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Taxeringsvirde
Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsvirde
Bostéder
Lokaler

Ackumulerade anskaffningsviirden ombyggnad
Vid éarets borjan
Utgaende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid éarets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Totalt planenligt restviirde vid arets slut - Byggnader och

mark
Byggnader
Ombyggnad

2023-12-31

23 953 700
23 953 700

-2 697 575
-239 537
-2937 112

21 016 588

14 649 000
24 788 000
39 437 000

35400 000
4 037 000
39437 000

1527 064
1527 064

-1 173 438
-52 289
-1225727

301 337

21016 588
301 337
21 317 925

13 (14)

2022-12-31

23 953 700
23 953700

-2458 038
-239 537
-2 697 575

21256 125

14 649 000
24 788 000
39 437 000

35400 000
4 037 000
39 437 000

1527 064
1527 064

-1 121 149
-52 289
-1173 438

353 626

21256 125
353 626
21 609 751
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Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Réantesats
Langivare %
Stadshypotek 6,150

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 9 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Eventualforpliktelser

Underskrifter

Stockholm 2024

Johan Wallqvist
Ledamot

Anders Pemer
Ledamot

Linn Bjor6
Ledamot

Datum for Lanebelopp
ranteéindring 2023-12-31
2024-01-11 900 000
900 000

900 000

2023-12-31

8000 000

8 000 000

Inga

Kent Hermansson
Ordf6rande

Maria Stenstrom
Ledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Peter Ryberg
Auktoriserad revisor
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Lanebelopp
2022-12-31
960 000

960 000

960 000

2022-12-31

8 000 000

8000 000

Inga



